
TURUN MUSEOKESKUS
WÄINÖ AALTOSEN MUSEO / TURUN KAUPUNGIN TAIDEMUSEO
ITÄINEN RANTAKATU 38, 20810 TURKU. PUH. (02) 2620 850 FAX (02) 2620 862
WWW.WAM.FI
AVOINNA: TI, TO–SU KLO 10–18, KE 12–20
LIPUT: AIKUISET 6 € / LAPSET (7–17 V.) 4 € / PERHELIPPU 15,5 €.
ALLE 7-VUOTIAAT ILMAISEKSI.
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Jasmin Anoschkin: Bambi. Kuva: Pekka Vainonen.

WÄINÖ AALTOSEN MUSEO

Wäinö Aaltosen museo 19.5.–26.9.2010

Tähtihetkiä 
Suomen Kuvanveistäjäliitto 100 vuotta 

Suomen Kuvanveistäjäliiton pyöreitä toimintavuosia juhlistaa Tähtihetkiä – Suomen 
Kuvanveistäjäliitto 100 vuotta -näyttely Wäinö Aaltosen museossa kesällä 2010. Näyttelyn 
taiteilijavalinnoista vastaa kuraattoripari kuvanveistäjä Pekka Jylhä ja museotoimen apu-
laisjohtaja Päivi Kiiski. Näyttelyn teosvalinnan lähtökohtana ei ole ollut mikään teema tai 
teoria, eikä myöskään etukäteen määritelty taiteilijalista. Kuraattorit ovat lähteneet liikkeelle 
yksittäisistä teoksista, jotka he ovat kokeneet erityisen mielenkiintoisina, elämyksellisinä, 
uusia ajatuksia herättävinä ja heitä puhuttelevina.
 Näyttely rakentuu kuvanveiston uusien tuulahdusten varaan, sillä se keskittyy 2000-
luvun teosten esittelyyn. Tähtihetkiä -näyttelyn teosten myötä avautuu koko uusimman 
kuvanveiston ja kuvataiteen yhä laajeneva tilallisen taiteen kirjo. Näyttely tarjoaa perin-
teisten kuvanveistomateriaalien ja -tekniikoiden ohella myös paljon muuta. Esillä on 
hyvin monenlaisilla tekniikoilla ja konsepteilla, moninaisista materiaaleista toteutettuja 
taideteoksia – aina virkatuista teoksista videoihin ja perinteisestä puusta lasikuituun ja 
pajunkissoihin. 
 Näyttelyn käytössä ovat Wäinö Aaltosen museon kaikki päätilat ja näyttely jatkuu myös 
ulkotiloihin, viereiseen taidepuisto Ekoluotoon. Tähtihetkiä -näyttelyssä on esillä runsaat 
40 teosta 32 taiteilijalta. Taiteilijat ovat: Anne Alho, Jasmin Anoschkin, Hans-Christian 
Berg, Kari Cavén, Maria Duncker, Jiri Geller, Ilmari Gryta, Saara Ekström, Petri Eskelinen, 
Kaisaleena Halinen, Jussi Heikkilä, Timo Heino, Helena Hietanen, Hanna Jaanisoo, Villu 
Jaanisoo, Aarne Jämsä, Ismo Kajander, Kaija Kiuru, Kaisu Koivisto, Tapani Kokko, Markus 
Kåhre, Mika Natri, Maija Närhinen, Benjamin Orlow, Jaakko Pernu, Pink Twins, Anni 
Rapinoja, Kim Simonsson, Jyrki Siukonen, Pekka Syrjälä, Anu Tuominen, Kalle Turakka-
Purhonen ja Maaria Wirkkala.

Lisätietoja näyttelystä:
museotoimen apulaisjohtaja Päivi Kiiski p. 050 371 0258, paivi.kiiski@turku.fi
kuvanveistäjä Pekka Jylhä p. 041 451 7986, pekka@pekkajylha.fi
näyttelyamanuenssi Susanna Hujala p. 050 3434 626, susanna.hujala@turku.fi

Kuvat: http://www.hansabase.com/press/turku/tahtihetkia.html?Lang=fin    
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